
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve të programeve sipas artikujve

Bashkia Tirane

Art. -4 -5 -6

Buxheti Vjetor Fakti

600 Paga 5,656,825.473 2,177,614.677 1,610,078.583

601 Sigurime Shoqërore 890,758.518 348,190.991 268,402.601

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 7,895,768.011 4,133,728.480 1,320,153.128

603 Subvencione 5,000.000 1,500.000 842.117

604 Transferta Korente të Brendshme 208,044.813 116,485.521 3,945.549

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2,389,992.461 2,153,111.358 596,854.869

609 200,000.000 20,000.000

6511 Interesa,huamarrje tjera afat gjate

166

230 Kapitale të Patrupëzuara 668,142.333 421,459.515 46,799.948

231 Kapitale të Trupëzuara 18,101,412.891 13,796,525.278 2,142,756.114

232 Transferta Kapitale 35,000.000 35,000.000

255

Totali Shpenzime 36,050,944.500 23,203,615.820 5,989,832.909                20,263,615.683         20,533,367.583          20,533,367.583 

                        98,448.949                93,448.849                 93,448.849 

                      180,569.312              410,539.097               410,539.097 

                   6,805,322.901           6,639,048.132            6,639,048.132 

                   1,377,224.702              416,006.103               416,006.103 

                                      -                200,000.000               200,000.000 

                        25,964.786              205,979.348               205,979.348 

                   6,451,105.214           6,286,420.626            6,286,420.626 

                          4,568.943 

                   4,561,936.237           5,421,056.401            5,421,056.401 

                      758,474.639              860,869.027               860,869.027 
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